AGRADECIMIENTO BONO NAVIDEÑOS COLABORADORES 

Los 21 Colaboradores que apoyan actualmente el Condominio Vista Bahia envían su más sincera 

gratitud y los mejores deseos de Bendición para cada uno de ustedes.  

Gracias a sus aportes cada uno de los Colaboradores recibió la suma de TRESCIENTOS QUINCE 

MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS ($315.714) como Bono Navideño además de una Ancheta 

de Productos Importados que fue entregada por la Administracion el día de ayer en un espacio 

de refrigerio y agradecimiento que tuvimos con ellos; les compartimos fotos de esta actividad. 

Para efectos de transparencia y reconocimiento relacionamos cada apartamento, valor y medio